
INSTRUKCJA MONTAŻU ZASŁONEK

SKODA OCTAVIA I, II, III KOMBI

Dziękujemy za zakup naszych zasłonek i gratulujemy trafnego wyboru. Jesteśmy przekonani, że
przyniesie on Państwu wiele zadowolenia i satysfakcji. Prosimy uprzejmie o dokładne przeczytanie

instrukcji montażu, co zaoszczędzi Państwa czas przy montażu w pojeździe

                       
Z miejsc zaznaczonych na zdjęciu nr 1. kółkami, odciągnąć czarną, gumową uszczelkę na styku z

szybą, tak by odsłonić krawędź blachy (jak na rys.2) . Na  tak przygotowany brzeg, nasunąć blaszkę
z rys.3, a następnie na całość ponownie naciągnąć gumową uszczelkę. Następnie wpasować

zasłonkę w okno, nieznacznie dociskając ją do gumowych uszczelek wokół szyby. Wystające
końcówki blaszek dogiąć na zasłonce.

                       

Rys.1 - Miejsca założenia blaszek na drzwiach

Rys.2 - Sposób montażu blaszek



 Rys.3 – Zaczepy (6 szt) montowane na drzwi tylne 

Rys.4 - Mocowanie zasłonki w przestrzeni bagażowej 

Montaż zasłonki bocznego okna przestrzeni bagażowej polega na delikatnym wciśnięciu jej we 
wgłębienie okna, bez dodatkowych uchwytów.

Rys.5 - Montaż zasłonek klapy bagażnika



Postępować zgodnie z kolejnością i kierunkiem strzałek na rysunku. 
Przed montażem zasłonki na klapę bagażnika należy zidentyfikować charakterystyczne rogi 
zasłonki i prawidłowo ustawić jej położenie wobec szyby klapy.

Rys.6 – prawidłowe ułożenie zasłonki przed wpasowaniemjej w szybę klapy bagażnika

I tak, ścięty róg zasłonki musi znajdować się przy górnej krawędzi okna , skierowany do jej środka 
(rys.5). 
Natomiast róg zakończony kątem prostym powinien być zwrócony do dolnej krawędzi szyby, 
również do jej środkowej części (rys.7)

Rys.7 – Położenie rogu zasłonki z kątem prostym

Wkładanie zasłonki należy wykonać zgodnie z kolejnością i kierunkiem strzałek z rysunku nr 4. 
Po wpasowaniu pierwszej zasłonki, w miejscu przedstawionym na rysunku 8,  za dolną krawędź 
szarej, plastikowej obudowy okna wsunąć zaczep, ze zdjęcia nr 9 ,tak by dociskał ramkę zasłonki 
do powierzchni klapy. Analogicznie postąpić z drugą połówką.



Rys.8 – Miejsca mocowania blaszek klapy 

Rys.9 – Zaczep (2 szt) zasłonki klapy bagażnika
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